EAAHNIKH AHMOKPATIA

NOMOZ MAINHZIAZ

AHMOZ BOAOY

AIEYOYNZH KAOAPIOTHTAZ & ANAKYKAQZHZ
TMHMA AIAXEIPIZHZ & ZYNTHPHZHZ OXHMATQN
AiguBuvon : Xat¢nméTpou 5 — NedmoAn — BoAog
T.K.:383 34

MAnpoopicc: Zavtiwtng XpAHoTog

TnAépwvo: 2421353186-7

Fax: 2421353195

Email: ch.zantiotis@ volos-city.gr

NMPO2KAHZH YNMNOBOAHZ NMPO>Z®OPAZ

Bohog : 13/4/2020
Ap. Mpwr.: 24085

Mpog :

1. Ta v emokevn oyfuotog tHmov : AIIOPPIMMATO®OPO pe ApiBu. Kukhoeopiog KHO 6411
etoup.karackeuvng MERCEDES DAIMLER g vimpesiog A/veng KAGAPIOTHTA tg Anpotwg Evotnrog
NEA AI'XTAAOX pe ap.miouciov WDB9520031K505060- ypeidleton va yivel: Avrikatdotaon vriles kot

AaoTya Capgép micwm agova . Avaykaio avtoAlokTikd @ NtiCa Copgép 2tep., Aaotyo Copgép 2tep. micw

aéova . H emokevn] Oa yivel 610 cuvepyeio Tov Afjpov Borov. .

O xkwdikdg ypémong eivor: 20.6263.001 . Kolobviow o1 &vOl0QEPOUEVOL VO TPOGKOUIGOVUV EVOPPAYIGTES
OLKOVOULIKEC TPOCPOPES COLPMOVO, LLE TO EMGVVORTOUEVO VIdOdetyuo £og tnv Hapackevr), 17/4/2020 kou dpa

12:00 7. p..

O MPOIZTAMENOX
TOY TMHMATOZ AIAXEIPIZHZ & ZYNTHPHZHZ

OXHMATQN

ZTYAIAOY KITZA
MHX/AOIOZ MHX/KOZ NE



Emwvupia:

Mpog: A/von KaBapiétnTog

AnRpou BéAou

TuAua Alaxeipiong kai Zuvripnong OxnudTtwv

NPOzZ®OPA

Zopemvo pe v v’ apdp. 24085-13/4/2020 npdokAnon vwoPfoing Tpoceopdc e Alveng
KaBoprotnTag Kot AvakdkAwmong tov Afpov BoAov, yio v ETIGKELT TOV OYNUOTOG e aplOpnd
kukhoopiog , KHO 6411 amottovvtor o1 kétm01 epyocied:

A/A

IHEPITPA®H EPI'AXJAX

KAGAPH
AEIA

10.

11.

12.

13.

14.

15.

YYNOAO XQPIX OITA

DITA 24%

I'ENIKO XYNOAO

O npoocpép v
VOYP AP1-c PpPayida




Emwvupia:

NPOzZ®OPA

Mpog: A/von KaBapiétnTog
AnRpou BéAou
TuAua Alaxeipiong kai Zuvripnong OxnudTtwv

Zopemvo pe v v’ apdp. 24085-13/4/2020 npdokAnon vwoPfoing Tpoceopdc e Alveng

KkaBoprotnTag Kot AvakdkAwong tov Afjpov BoAov, yo v ETGKELT TOV OYNULOTOS LE oplOpd
kukhoopiog , KHO 6411 1o kdtwOt avTodlok Tikd:

A/A

HEPITPA®H ANTAAAAKTIKOY

AZIA

TEMAXIA TEMAXIOY

XYNOAO

10.

11.

12.

13.

14.

15.

YYNOAO XQPIZ OITIA

DIIA 24%

T'ENIKO XYNOAO

O npoocpép v

VOYP AP1-c PpPayida




